PAGE
2

[image: image1.png]P79

П Р О Т О К О Л

вскрытия квалификационных заявок на участие в предварительном квалификационном отборе
№ 1615/КО
«08» ноября 2012 г.                                14:00

   г. Воронеж

№ 1615/КО/1

Повестка дня:

1. Вскрытие квалификационных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в предварительном квалификационном отборе № 1615/КО организаций, обладающих достаточной квалификацией для оказания услуг по охране объектов Тамбовского вагоноремонтного завода – филиала ОАО «Вагонреммаш»  в 2013-2015  гг.
По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «08» ноября 2012 г.  по адресу: 394036, г. Воронеж, пр-т Революции, д. 18, каб. 230. Начало 14 час. 00 мин. (время  местное).
К установленному квалификационной документацией сроку квалификационные заявки  поступили от следующих претендентов:

1. ООО «Центурион»

2. ООО ЧОП «Центурион плюс»

3. ООО ЧОП «Эльдорадо-центр»

4. ООО ЧОО «Гектор»

5. ООО ЧОП «Крепость»

6. ООО ЧОП «Сила»

7. ООО «Охранное предприятие «Скорпион-Гарант»
8. ФГП ВО ЖДТ РФ (филиал ФГП ВО ЖДТ России на ЮВЖД)

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном квалификационной документацией.

Подписи.